identificación Cantidad aduana Unidad aduana Valor unitario aduana Valor dólares

5028728 0804400100 21876.8 01 2.02 44,294.80

IMPUESTOS TOTALES

Desglose de impuestos trasladados

Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe

IVA Tasa 0% 44,294.80 0.00

TOTALES

Subtotal 44,294.80

Total impuestos trasladados 0.00

TOTAL 44,294.80

Importe con letra CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO DÓLARES   80/100

Este documento es una representación impresa de un CFDI. El registro de este documento puede ser verificado en la página de internet del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|1ECF105D-DECA-11ED-AA5E-0F131D4A6391|2023-04-20T11:52:04|EME000602QR9|TNDqT1ENEwY4NHlVxCQutFahs6EnlTlJ3Prugso